
1 
 

 
 

UCHWAŁA N R 526.2018 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

Z DNIA 14 listopada 2018 r. 
 

W SPRAWIE WARUNKOWEGO PRZYDZIAŁU OBLIGACJI KOMUNALN YCH SERII 
A18,B18,C18,D18,E18,F18,  G18, H18, I18 ORAZ J18 POWIATU GIŻYCKIEGO  

(„O BLIGACJE KOMUNALNE”)    

 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
z późn.zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XXXV.225.2017 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 
26 października 2017 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu oraz § 83 ust. 2 pkt 2 Statutu Powiatu Giżyckiego, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

1. Zarząd Powiatu w Giżycku niniejszym dokonuje warunkowego przydziału 
Obligacji Komunalnych inwestorowi, który zgodnie ze złożonymi mu propozycjami 
nabycia obligacji serii A18, B18, C18, D18, E18, F18, G18, H18, I18 oraz J18, 
złożył prawidłowe zapisy na obligacje serii A18, B18, C18, D18, E18, F18, G18, 
H18, I18 i J18 oraz dokona na ich pokrycie wpłaty. 

2. Zarząd Powiatu w Giżycku stwierdza, że pod warunkiem opłacenia Obligacji 
Komunalnych w dniu 22 listopada 2018 roku na rachunek bankowy agenta emisji 
wskazany w propozycjach nabycia Obligacji Komunalnych, emisja Obligacji 
Komunalnych dojdzie do skutku i z chwilą opłacenia Obligacji Komunalnych, 
inwestorowi zostaje przydzielonych łącznie: 

1) 200 obligacji serii A18 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 
200.000,00 złotych; 

2) 200 obligacji serii B18 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 
200.000,00 złotych; 

3) 200 obligacji serii C18 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 
200.000,00 złotych; 

4) 200 obligacji serii D18 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 
200.000,00 złotych; 

5) 200 obligacji serii E18 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 
200.000,00 złotych; 

6) 400 obligacji serii F18 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 
400.000,00 złotych; 

7) 400 obligacji serii G18 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 
400.000,00 złotych; 

8) 500 obligacji serii H18 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 
500.000,00 złotych; 

9) 600 obligacji serii I18 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w wysokości 
600.000,00 złotych; 

10) 600 obligacji serii J18 o łącznej wartości nominalnej i emisyjnej w 
wysokości 600.000,00 złotych; 



2 
 

3. Wykaz z imiennym wskazaniem inwestora, któremu na warunkach określonych 
niniejszą Uchwała dokonuje się przydziału Obligacji Komunalnych oraz 
szczegółowa liczba przydzielonych mu Obligacji Komunalnych znajduje się w 
Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.   

 
 
 
 

 
 Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 


